(In margine) : Millesimo CCCCX1, indictione quarta, die nono menssis 
augusti, presentibus ser Jeronimo de Nasis et ser Peregrino de Pomo, am- 
bobus nobilibus ciuibus Jadre, cassa fuit hec sententia eo quia dictus dominus 
Jacobus confessus fuit fore sibi satisfactum a dicto ser Vitulo de Zadulinis 
in omnibus continentibus in hac sententia, et hoc de comuni uoluntate partium.

Archivio d i Stato, Zara. Sezione notarile. Curia consulum et maris. 
Notaio Cristoforo Zeno da Milano e Teodoro de Prandino da Vicenza, 
sentenze fase. 8, carte l r.

11
1415, 10 m arzo.

Giorgio Sesselich, abitante di Zara, che aveva fatto  un contratto di 
società con Benedetto falegname da Zara, viene assolto dalla petizione 
di questi, d i aver assunto nella nave un servo che l'aveva  derubato.

In Christi nomine amen. Anno ab incarnacione eiusdem M°CCCCX1I1I° 
indicione V III3, die decimo marcii. Tempore illustris principis etc. Nos 
Zaninus de Carbono, Vitolus de Zadulinis et Federicus de Grisogonis, iu- 
dices curiarum consulum et maris ciuitatis Jadre, uisa, audita et dilligenter 
intellecta et examinata peticione coram nobis in iudicio facta per infrascriptum
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Benedictum contra infrascriptum Georgium, cuius quidem peticionis tenor 
talis est : « Coram uobis nobilibus et sapientibus uiris dominis iudicibus 
curiarum consulum et maris ciuitatis Jadre, conqueror ego Benedictus maran- 
gonus filius Zanini piscatoris de Jadra, de Georgio Sesselich habitatore Jadre, 
in eo uidelicet, quod cum ego Benedictus predictus ex parte una, et dictus 
Georgius parte ex altera, fecerimus societatem inter nos modis et conditio- 
nibus infrascriptis, uidelicet, quod ego Benedictus predictus ponere deberem 
duas tercias partes denariorum, et ipse Georgius reliquam terciam partem 
denariorum et suam barcam et suum filium et suum famulum, et quod de 
omni lucro quod faceremus ego Benedictus predictus habere deberem me- 
dietatem, et ipse Georgius habere deberet alteram medietatem et ultra dictam 
medietatem habere deberet libras sex paruorum ex comuni massa lucri, et 
cum posuerimus in societate ipsa denarios ut suprascriptum est, et ememe- 
rimus(!) hic Jadre ficus et caseum, et deinde iuerimus Nonam et ibi eme- 
rimus uinum, et cum ipsis rebus uidelicet, ficubus, caseo et uino iuerimus 
ad terram Fluminis, et ibi uendimus omnes predictas res, ubi etiam emimus 
aliquam partem lignaminis, sed non in tanta quantitate que sufficeret carrico 
diete barche, a qua terra Fluminis discedentes disposuimus Signan uenire 
pro compiendo carricum diete barce, et nobis occurrit uentus contrarius et 
mare procelosum, propter quod non potuimus excedere ultra portum sancti 
Spasi, in quem portum, longinquum forte duobus milliaribus a Segna, intra- 
uimus cum barca, ubi dictus Georgius dixit michi Benedicto : „Nos sumus 
in bono portu, ego ordinabo Petro filio meo quod cum fuerit maris tranqui- 
litas ipse mittat famulum ad nos“ . E t sic Segnam iuimus, ubi dum essemus, 
famulus uenit ad nos Signam dicens quod erat maris tranquilitas, et tunc 
dictus Georgius dixit dicto eius famulo, quod reuertaretur ad barcam, et quod 
ipse et Petrus eius filius cum barca Signam uenirent. E t sic famulus recessit 
et iuit ad barcam, et modicum